ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-TH                                   Bình Định, ngày       tháng     năm 2019

V/v chủ trương sử dụng

nguồn kinh phí để sửa chữa

một số thiết bị tin học của

Sở Tài chính

                                                         Kính gửi: Sở Tài chính

 Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 2750/STC-DNTH ngày

28/10/2019 về việc xin chủ trương sử dụng nguồn kinh phí để sửa chữa một số

thiết bị tin học của Sở Tài chính; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, cho phép Sở Tài chính tổ chức sửa chữa 02 bộ lưu điện

10KVA và thay thế 02 bộ nguồn máy chủ của Sở Tài chính, với dự toán kinh phí

không quá 40.000.000 đồng.

2. Nguồn kinh phí thực hiện chủ trương nêu trên: sử dụng từ nguồn kinh phí

không tự chủ đã bố trí trong dự toán năm 2019 của Sở Tài chính tại Quyết định số

4319/QĐ-UBND ngày 07/12/2018 của UBND tỉnh.

 Giám đốc Sở Tài chính tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                           KT. CHỦ TỊCH

 - Như trên;                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH
 - PCTTT UBND tỉnh;

   - CVP UBND tỉnh;

   - KBNN tỉnh;

   - Lưu: VT, K7.

                                                                                            Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T14:37:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T16:40:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-29T16:36:29+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-30T11:18:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-30T11:18:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-30T11:18:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-30T11:18:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!